МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 233

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

Согласовано:

Родительским комитетом

МБДОУ № 233 «Детский сад комбинированного

вида»

Протокол_________________

Утверждаю:

заведующая МБДОУ № 233 «Детский сад

комбинированного вида»

_______________Т.В. Башук

ИЗМЕНЕНИЯ

в правила приёма в МБДОУ № 233

«Детский сад комбинированного вида»

на обучение по образовательным программам дошкольного образования

1. Раздел. 3 «Порядок приёма (зачисления) детей в Учреждение» п.3.9. В

учреждение в первую очередь принимаются (зачисляются) дети следующих

категорий граждан: а) и читать в следующей редакции: «несовершеннолетние

дети участников СВО», в соответствии с пунктом 1 статья 3 №115-ОЗ;

п.п.1.10.1 Постановление губернатора Кемеровской области - Кузбасса от

10.10.2022 № 92- пг «О доп. Мерах социальной поддержки».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 233

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

от  03.05.2023                                        Кемерово                           №

«О внесении изменений в ЛНА»

На основании пункта 1 статья 3 №115-ОЗ; п.п.1.10.1 Постановление

губернатора Кемеровской области - Кузбасса от 10.10.2022 № 92- пг «О доп.

Мерах социальной поддержки».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Правила приёма в МБДОУ № 233 «Детский сад

комбинированного вида» на обучение по образовательным программам

дошкольного образования» в раздел 3 п.3.9. «Порядок приёма (зачисления)

детей в Учреждение»

2. Добавить льготу и читать в следующей редакции: «несовершеннолетние

дети участников СВО».
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 233   ____________Т.В. Башук

		2023-05-05T16:48:36+0700
	Башук Татьяна Владимировна